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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
æbler til produktion af cider samt opbevaring flaskeprodukter i
proces.-ok.
Kontrolleret opbevaring og adskillelse af produkter i
lagerlokale. Vejledt om hvordan brænde og andre
uvedkommende affekter kan adskillelse fra redskaber m.m til
produktion. Vejledt om alle effekter til produktion er på paller
og at der er vaskbare overflader på gulvet. Rå mur bør
behandles med støvbinder så overflade ikke kan afgive støv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:Lagerlokale og produktionslokale til cider.
Vejledt om at port bliver gjort helt tæt mod fliserne og der
ryddes et bælte på 50 cm udenfor langs muren så skadedyr
ikke tiltrækkes. Endvidere bør der opsættes skadedyrssikring
i.f.a fælder ved port.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kemiske,
fysiske og mikrobiologiske områder. Vejledt om hvordan dette
gøres i form af koordinatsystem med sandsynlighed og
konsekvens. Enkelte punkter blev tilføjet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan). Dokumentation
for ph-måling, sulfittilsætning, densitet, alkoholberegning samt
trykkontrol af flasker bør fremgå af dokumentationen samt
sporbarhed af æbler og produktion.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Vejledt om at dette skal igangsættes.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
Produktion/fremstilling af cider på flasker.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de



Bjarke Cider

 

 

Blåhusvej 53

2670  Greve

38199560

Kontrolrapport

side 2 af 2

22-08-2023

aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: enig.


